
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified (75% = 11 Laps) 

No. 

141 
98 

126 
29 
5 

26 
55 

333 
0 

99 
68 

13 

Name 

Mario BERNARDI 
Ramon WURFEL 
Roberto WALTHER 
Thomas BERNARDI 
Guilherme MORAES 
Marcio SOARES 
Florisvaldo JUNIOR 
Marcelo FALCAO 
JOCA Trindade/ TONHO Elger 
J DOTTO/M CEBOLA 
Jandir SPILMANN 

Manfrini SILVEIRA 

Class 

1600 A 
1600 A 
1600 A 
1600 B 
1600 B 
1600 A 
1600 A 
1600 B 
1600 B 
1600 A 
1600 A 

1600 A 

Laps 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
12 
11 

9 

Total Tm 

14:57.390 
15:03.755 
15:14.023 
15:41.986 
15:43.809 
15:44.723 
15:03.266 
15:07.981 
15:40.181 
15:46.709 
15:14.833 

9:37.766 

Diff 

6.365 
16.633 
44.596 
46.419 
47.333 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
4 Laps 

6 Laps 

Gap 

6.365 
10.268 
27.963 
1.823 
0.914 
1 Lap 
4.715 

32.200 
2 Laps 
1 Lap 

2 Laps 

Best Tm 

58.559 
58.690 
59.213 

1:00.509 
1:00.636 
1:00.411 
1:02.305 
1:02.529 
1:04.877 

59.514 
1:04.371 

1:00.818 

In Lap 

7 
12 
7 

13 
15 
12 
7 

14 
12 
11 
3 

6 

Sorted on Laps

Announcements 
#26 = ADVERTÊNCIA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #98 

Margin of Victory 

6.365 

Avg. Speed 

81,236 

Best Lap Tm 

58.559 

Best Speed 

82,993 

Best Lap by 

141 - Mario BERNARDI 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO 3ª ETAPA - METROPOLITANO 2ª ETAPA 
TURISMO 1600 

Corrida 2 1600 

Race (15 Laps) started at 17:34:39 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

21/11/2020 15:30 


